27, от 16 мая 2025 года № 6)  следующие изменения: 

1. Пункт 3 «Положения об организации и условиях оплаты труда главного бухгал-

тера Исполнительного комитета Лашманского сельского поселения»  

изложить в новой редакции: «Должностной оклад главного бухгалтера устанавли-

вается в размере 31000,00 рублей (Тридцать одна тысяча рублей)». 

2.  Размер заработной платы работников, устанавливаемый в соответствии с 
настоящим постановлением, при сохранении объема должностных обязанностей ра-
ботников и выполнения ими работ той же квалификации, не может быть меньше раз-
мера заработной платы, выплачиваемой им на 31 декабря 2025 года.